

Verksamhetsberättelse Orust Ridklubb

2022



Styrelse

Styrelsen har under året haft följande sammansättning 2022:

Ordförande: Emma Fernlöf

Vice ordförande: Marina Johansson

Kassör: Lena Relfsson och Hanna Carnerheim

Sekreterare: Elin Andersson

Övriga ledamöter:

Anna Fritzen

Elin Johansson

Jonas Blanck

Maria Hjelte

Elin Vathera

Suppleanter:

Sandra Johansson

Nikki Essman

Revisorer:

Maria Kerttu

Frida Andersson

Revisorssuppleanter:

Erik Segerlind

Marie Arvidsson

Valberedning:

Emma Andersson

Annelie Nestorin

Medlemmar

Antalet medlemmar har under året uppgått till 238 st. Medlemsavgiften för 2022 var 310 kr för junior, 490 kr för senior och familjemedlemskap 930 kr för tre stycken familjemedlemmar därefter 200 kr per tillkommande familjemedlem. På årsmötet 2022 beslutades följande medlemsavgifter gällande 2023.

Medlemsavgiften 2023 blir 310 kr för junior, 490 kr för senior och för familjemedlemskap är priset 930 kr (för 3 st) + 200 kr per tillkommande familjemedlem.

Styrelsearbete

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022 haft åtta protokollförda sammanträden där redovisning av de olika sektionernas aktiviteter, personalens rapport, aktuell likviditet och den ekonomiska situationen behandlats. Vidare har även ett årsmöte och ett konstituerande möte genomförts.

Föreningen har fortsatt påverkats av efterdyningarna från covid-19 och det ekonomiska läget många nu ställs inför. Föreningen har även detta år haft försäljning av idrottsrabatten vid två tillfällen samt Newbody under hösten. Styrelsen har arbetat vidare med de mål och visioner som sattes upp under 2021. Styrelsen har bland annat tagit fram en ny medlemsenkät som kommer att gå ut under 2023, där syftet är att följa upp det arbete som har gjorts och vad som behöver förändras i framtiden.

Cafeterian har åter igen öppnat upp på helger och vid aktiviteter efter att den blev tvungen att stänga ner under Covid-19. Styrelsen vill rikta ett stort tack till cafeterigruppen och medlemmarna som har deltagit och därmed gjort det möjligt för föreningen att hålla cafeterian öppen. Vi är mycket glada över den positiva respons som vi fått från de som har hjälpt till.

Ridklubben har utöver ordinarie lektionsverksamhet under året haft dressyrträningar, ridläger och många andra populära aktiviteter. För mer detaljerad information om ridskolans verksamhetsår, se bilaga A.

Orust Ridklubb har även tre sektioner: Ungdomssektionen, Tävlingssektionen och Körsektionen, se bilagorna B och C nedan. Körsektionen har inte genomfört några korrelaterade aktiviteter under året och redovisar därför inget i bilaga.

Ekonomi

Inflation och kostnadsökningar har i hög grad lett till att föreningens slutliga resultat är ett underskott om 187 116 kronor. I nedan tabell ses flertalet av de kostnadsökningar som drabbat föreningen och bidragit till underskottet.

Kostnadsökningar	
Typ av kostnad	Kostnadsökning
Skoning	5–15 %
Kraftfoder	9 %
Boxströ	24–59 %
Hösilage	20 %
Diesel	44 %
El	8 %

Förutom ovanstående har föreningen under året haft höga kostnader för veterinär och läkemedel, detta på grund av att flertalet hästar drabbats av stora blodmasken.

Cafeterian har från och med hösten haft öppet regelbundet på helgerna, detta har lett till ökade intäkter på 36 000 kronor. Återigen, tack alla som har bidragit.

Föreningen har beviljats investeringsmedel från Orust kommun vid två olika tillfällen under året. På våren beviljades medel för att rusta upp cafeterian och under hösten en betesputs, totalt beviljades föreningen 106 000 kronor för detta ändamål. Förutom detta har Thordén

stiftelsen beviljat ett bidrag om 100 000 kronor för ett automatiskt bevattningssystem till paddocken.

Tack!

Styrelsen vill framföra ett stort tack till alla er som på något sätt engagerat er i föreningens verksamhet under året!

Bilaga A

Verksamhetsberättelse 2022 – Ridskolan

Personal:

Linnéa Olsson

Lina Lindberg

Sofia Mattson – började 2022-04-14

Linn Henriksson – slutade 2022-03-31

Monica Scharffenberg

Elin Andersson

Ridskolan har även haft flera duktiga praktikanter och APL-elever som deltagit i verksamheten. Vi har även våra fantastiska stallfior som hjälper till under söndagar och alltid ställer upp när det behövs.

Ridskolehästar

Ridskolan har 15 hästar, fördelat på sex storthästar och resterande ponnyer.

Vi har även haft förmånen att få låna in andra privata ponnyer och hästar så som Hellvi, Emmy och Naomi.

Förändringar kring ridskolans hästar

Inköpt: Sune

Avvecklade: Marco (såld/pensionerad), Bolt (såld), Gloria (inbyte mot Sune)

Ridskolan

Ridgrupperna är fördelade på 30 lektioner sju dagar i veckan. Ridskolan erbjuder grupper från knatte till avancerade under dag- och kvällstid samt privatlektioner och specialgrupper. Vi hade 209 uppsittningar per vecka fram till 2022-12-31.

Aktiviteter

Under helger och lov har vi haft olika aktiviteter så som löshoppning, ridläger, blåbärshoppning och hopptävlingar för små ryttere. Det har hållits specialträningar i dressyr och gjorts försökt med regelbundna hoppträningar. Vi har även ordnat grönt kort kurs och lagträningar. Anläggningen har hyrts ut vid ett par tillfällen för olika evenemang. Vi arbetar vidare mot att nå alla typer av elever och bli en mångsidig ridklubb, där alla känner sig välkomna och kan utvecklas efter sin egen förmåga.

Linnéa Olsson

Bilaga B

Verksamhetsberättelse 2022 - Ungdomssektionen

Ungdomssektionen började året med att planera en resa till Gothenburg Horse Show. Tyvärr fick vi ställa in resan då arrangemanget blev inställt på grund utav Covid-19. Det blev en tråkig start på året då vi var många som såg fram emot detta.

I februari var det dags för vårt årsmöte där vi fick med oss Alice Peil, Ellika Westbom, Tilde Karlsson, Melina Essman Sörqvist, Wilma Brockmar och Elvira Sandegård. I samband med att US fick nya medlemmar hade vi en Kick-Off och bjöd in till umgänge och mat. Det blev en mycket uppskattad och bra aktivitet som bidrog till att de nya medlemmarna i US fick en bra och trevlig introduktion till sektionen.

Familjedagen den 6 juni som vi anordnade blev mycket lyckad för att vara första gången som vi anordnar något liknande. Att vi hade tur med vädret bidrog också. Det var många av våra medlemmar som kom men dagen lockade även personer som inte är medlemmar. Familjedagen erbjöd allt ifrån ponnyridning, lotteri till uppvisningar i western och dressyrkür.

Under året som gått har vi fortsatt med morgonjourerna på lördagarna. Vi är två till tre personer varje lördag som är på plats i stallet och hjälper till när det är lektonsverksamhet. Vi har även haft aktiviteter under året, bland annat har vi genomfört filmkvällar, övernattningar, leker under ridläger, spöknatt, pyntat stallet och julaktiviteter. Vi har också målat US-hindret. Det har fått nya färger på bommar, hinderstöd och infångare samt att vi satt upp skyltar med ungdomssektionen på infångarna och planket.

I juli åkte ungdomssektionens styrelse till Liseberg. Flera stjärnvinster plockades hem. Ungdomssektionens Pay and Jump genomfördes i juli, där ett 30-tal starter genomfördes. Vi fortsatte med öppen bana under sommaren, men det blev tyvärr inte lika många starter under dessa tillfällen.

Ellika Westbom och Wilma Brockmar fick gå på Förberedande ungdomsledarkurs (FULK), och kom tillbaka med ny kunskap att använda sig av vid våra aktiviteter för barnen. Målet inför nästa år är att vi ska kunna ha några personer som deltar på Ungdomsledarkursen (ULK).

Ungdomssektionen har under året sålt Taco-kit, tyvärr gick denna försäljning mindre bra så det kvarstår några taco-kit. I slutet av året sålde vi bingoletter och julkalendrar som gick desto bättre. Vi fick sålt 301 enkla lotter, 57 dubbla lotter och 71 kalendrar. Vår ordförande, Jonna Olausson, vann två utmärkelser under året. Utmärkelserna var "Årets ungdomsledare" för Bohuslän distrikt och Orust Sparbanks ungdomsledarstipendium. Hela vår styrelse gläds av detta.

Året avslutades med ett julbord, där vi tillsammans lagade mat och umgicks, detta var ett mycket bra avslut på året!

Utgått ur styrelsen: Tilde Karlsson, Elvira Sandegård, Felicia Eriksson, Wilma Lundberg, Liam Karlsson och Alice Adolfsson.

Nu hoppas vi på ett givande 2023 med ny kunskap, roliga aktiviteter för både stora och små samt ett härligt styrelsegång.

Ida Sjöberg, Vice Ordförande

Bilaga C

Verksamhetsberättelse 2022 – Tävlingssektionen

Under 2022 var det 27 personer som löst licens och varit ute och tävlat för Orust Ridklubb. Sammanlagt under året har vi arrangerat fyra tävlingar samt sju arrangemang som pay and jump och pay and rides. Vi startade upp året med en pay and jump och en pay and ride i syfte för träning inför vårens lagtävlingar. Dressyrlagets deltagare fick även muntliga kommentarer av domare efter ritten vilket var mycket uppskattat och bra lärotillfälle.

Under våren fick vi ihop tre lag till lagtävlingarna. Det blev ett hopplag häst, ett dressyrlag häst samt ett dressyrlag ponny. Vi var själva arrangörer till Division III omgång 1 i häst dressyren. Vi fortsatte sedan med en Vårdressyr, tyvärr blev det ingen jättestor uppslutning på denna tävling utan antalet startande var 21. I augusti var det dags för vår årliga 3-dagars Somnardressyr. Denna tävling drog ihop 97 starter under hela helgen. Det blev en mycket lyckad tävling med mycket god respons från deltagare och besökare. Vi arrangerade även Division II hoppning ponny likt år 2021, där det var 125 ekipage som startade. Det är en tävling som bidrar med många startande och som brukar generera en hel del pengar till verksamheten genom försäljning i cafeterian.

Senare i höst anordnade vi både halloweenhoppning och tomtehopning men även KM i dressyr och hoppning. Lyckligtvis har vi lyckats få in mycket sponsring till våra tävlingar under året. Detta bidragit till att vi inte har behövt använda inkomsterna till att köpa vinstpriser. Tillsammans med Ungdomssektionen har vi haft möjligheten att kunna köpa in en ny hinderpark som anlände under sommaren. Storstädning och rensning av hinderförrådet gjordes också under året. Vi gjorde oss av med en hel del gamla föremål för att kunna få in vår nya hinderpark. Vi vill också passa på att rikta ett stort tack till de funktionärer som har gjort det möjligt för oss att anordna tävlingar under 2022. Vi blickar nu framåt mot ett 2023 med massor av tävlingar och såklart många härliga tävlingsryttare.